
NORMA para establecer la estructura de información del formato de programas con recursos federales por orden 
de gobierno. 

 
 

                                                                          Municipio de Conkal, Yucatán. 
 

                                                                  Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno 
 
                                                                                  Periodo ( trimestre 01/Enero/2023  al 31/Marzo/2023) 
 
 
 Nombre del      

Programa a 

 

 

Federal 

 

 

Estatal 

 

 

Municipal 

 

 

Otros 

Monto 
 

Total 

 

 

j=c+e+g+i 
Dependencia / 

Entidad 
 

b 

Aportación 
(Monto) 

 
c 

Dependencia / 
Entidad 

 
d 

Aportación 
(Monto) 

 
e 

Dependencia 
/ Entidad 

 
f 

Aportación (Monto) 
 

g 

Dependencia 
/ Entidad 

 
h 

Aportación (Monto) 
 

i 

Fondo de 
Aportaciones para el 
Fortalecimiento de 
los Municipios 
 ( FORTAMUN-DF) 

Municipio de 

Conkal 

 

 
$2,479,506.00 

 

  

 

0 

 

 

  
 
0 

      
 

 

 
 
0 

 

 

$2,479,506.00 
 

Fondo de 

Aportaciones para la 

Infreestructura social 

(FISM-DF) 

Municipio de 
Conkal 

 
$1,127,980.00 

 

  

0 

  
0 

        
 

 
0 

 

$1,127,980.00 
 

 


